SỞ Y TẾ TIỀN GIANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số: 634/TTKN-TCHCQTKHTV                Tiền Giang,  ngày 13 tháng 12  năm 2024

V/v đề nghị xét nâng bậc lương

và phụ cấp thâm niên vượt khung

đối với viên chức đủ điều kiện

nâng lương tháng 12/2024.

      Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Tiền Giang.

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội

vụ hướng dẫn thực hiện nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động và Thông tư số

04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực

hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư 03/2021/TT-BNV  ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội

vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước

thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động;

Căn cứ Công văn số 2666/SYT-TCCB ngày 17/7/2023 của Sở Y tế Tiền

Giang về việc thông báo kết quả xét nâng bậc lương, nâng phụ cấp thâm niên

vượt khung đợt 01 năm 2023 và hướng dẫn nâng lương trong thời gian tới;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-TTKN ngày 12/9/2023 về việc ban hành Quy

chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên chức và người lao động thuộc

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Tiền Giang;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét nâng bậc lương vào ngày 13 tháng 12

năm 2024 của Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm (sau đây gọi

tắt là Trung tâm) về việc xét nâng bậc lương và nâng phụ cấp thâm niên vượt

khung;

Trung tâm đã thực hiện rà soát danh sách viên chức đủ điều kiện nâng bậc

lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung từ 02/12/2024 đến

01/01/2025, và nâng bậc lương trước thời hạn:

1. Tổng số viên chức hiện có đến thời điểm báo cáo: 25 người; tổng số hợp

đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP hiện có đến thời điểm báo cáo:

01 người.

2. Tổng số đề nghị nâng bậc lương thường xuyên: 01 người, trong đó:

- Nâng bậc lương thường xuyên thuộc diện Tỉnh ủy, UBND tỉnh quản lý:

00 người.

- Nâng bậc lương thường xuyên thuộc diện Sở Y tế quản lý: 00 người.

2

- Nâng bậc lương thường xuyên thuộc diện đơn vị quản lý: 01 người.

3. Tổng số đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc: 02 người, trong đó:

- Nâng bậc lương trước thời hạn thuộc diện Tỉnh ủy, UBND tỉnh quản lý:

00 người.

- Nâng bậc lương trước thời hạn thuộc diện Sở Y tế quản lý: 00 người.

- Nâng bậc lương trước thời hạn thuộc diện đơn vị quản lý: 02  người.

4. Tổng số đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn khi đã có thông báo nghỉ

hưu: 00 người, trong đó:

- Nâng bậc lương trước thời hạn thuộc diện Tỉnh ủy, UBND tỉnh quản lý:

00 người.

- Nâng bậc lương trước thời hạn thuộc diện Sở Y tế quản lý: 00 người.

- Nâng bậc lương trước thời hạn thuộc diện đơn vị quản lý: 00 người.

5. Tổng số đề nghị nâng phụ cấp thâm niên vượt khung: 00 người, trong

đó:

- Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung thuộc diện Tỉnh ủy, UBND tỉnh quản

lý: 00 người.

- Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung thuộc diện Sở Y tế quản lý: 00

người.

- Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung thuộc diện đơn vị quản lý: 00 người.

6. Các trường hợp kéo dài thời gian nâng bậc lương, nâng phụ cấp thâm

niên vượt khung: 00 trường hợp.

7. Các trường hợp đề nghị xét bổ sung do xét sót trong đợt xét nâng lương

trước: 00 trường hợp.

8. Các trường hợp khác (nêu rõ nếu có): 00 trường hợp.

Trung tâm kính đề nghị Sở Y tế xem xét, giải quyết.

(Đính kèm hồ sơ xét nâng bậc lương)./.

       GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHCQTKHTV.

		2024-12-13T21:06:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!